
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨
ゆかりの郷

新緑が目にあざやかな季節となりました。新型コロナウィルス感染症につきましては、まだまだ収束に向かう兆しもなく

先の見えない不安な日々をお過ごしのことと存じます。ご家族様、入居者様が安心して過ごしていただけるよう、職員一

同、細心の注意を払い、感染症予防に努めて参ります。ご家族の皆様には、何卒ご協力のほど重ねてお願い申し上げます。

4月末現在、27名の方がご入居されています。

今月のおやつレクは、爽やかなヨーグルトを召し上がって頂き

ました。ヨーグルトに、いちご、ブルーベリー、桃とプチ

シュークリームをトッピングしました。

少し酸っぱいヨーグルトは、苦手な男性もいらっしゃいました。

4月の行事食は、バーベキューを行いました。

ホットプレートで、飛騨牛、ステーキ、鶏肉、ウィ

ンナー、野菜を焼きました。冷たいそうめんと、お

にぎり、デザートは苺でした。たくさんお肉を召し

上がって頂き、皆様に満足して頂きました。

お誕生日おめでとうございます。いつまでもお元気でいてく

ださい。

食堂に飾りました。


